Bartholomeus quondam Gumberti de S. Agneta foris
 Bonamicus qui Lança dicitur aurifex de Falsurgo
 Facinus Remesti de S. Paulo
 Crisinbenus piliparius de S. Agneta foris
 Tura çavaterius quondam Guarini de S. Fomia
 Bartholomeus quondam Iohannis de Omnibus Sanctis
 Bartholomeus cerdo de S. Iohanne in Valle
 Iohannes quondam ser Aprilis de Insulo Infra
 Federicus sartor quondam Gerardini de S. Iohanne in Valle
 Ulivetus quondam domini Bartholomei de Merchatonovo
 Bartholomeus pectinator ser Iohannis de Ferabobus
 Brunacius ser Iacobi de S. Petro in Carnario
 Dominicus ser Bonmassarii de S. Silvestro
 magister Zuagninus sartor de Insulo Supra
 Petrus quondam magistri Iohannis de S. Paulo
 Tramarinus pistor quondam ser Bartholomei de Insulo Infra
 magister Iohannes a Specis de S. Stephano
 Iohannes quondam ser Amadei a Candellis de S. Quiricho
 Dominicus quondam ser Iohannis de Insulo Infra
 ser Bonus de Monte de S. Marcho
 Bonaventura de Albertis de S. Quirico
 Dominicus a Seta de Pigna
 Bartholomeus quondam domini Zilioli de S. Zilio
 Iohannes quondam magistri Petri de S. Matheo
 Bonaventura tintor de S. Vitali
 Galvanus quondam Benvenuti de S. Stephano
 Alvisius a Coraciis de S. Cecilia
 Iohannes radarolus quondam Iacobi de Insulo Supra
 Donatus caliarius de S. Zilio
 Bartholomeus quondam magistri Branche de S. Maria Antiqua
 Torselus notarius quondam domini Oxelli de S. Maria ad Fractam,
 qui sunt due partes et ultra dictorum conscilliariorum dicti maioris consilii co-
 munis et hominum dicte civitatis Verone. Ibique prefatus sapiens et discretus vir
 dominus Valeranus predictus, generalis vicarius et rector antedictae civitatis et di-
 strictus Verone, de voluntate et consensu predictorum conscilliariorum de dicto con-
 sillio ibidem congregatorum et existentium, et ipsi consciliarii de dicto consilio
 existentes, ibidem facientes pro sese ipsis ac eciam nomine et vice aliorum de dicto
 consilio qui ibidem presentes non erant, et etiam nomine et vice communis et ho-
 minum dicte civitatis Verone simul una cum ipso domino vicario et rectore et vo-
 luntate et consensu ipsius domini rectoris, et ipse dominus rector et vicarius si-
 mul et una cum dictis consiliariis fecerunt, constituerunt et ordinaverunt, faciunt,
 constituunt et ordinant suos et dicti communis et hominum dicte civitatis Verone
 certos nuncios, missos seu procuratores discretos viros dominos Augustinum quon-
 dam domini Guillelmi de Iolfinis de guayta Falsurgi Verone, Iohannem de Macis
 quondam domini Madii de guayta Sancte Heufomie Verone ambos iudices, Qui-

richum notarium quondam domini Sperendei de guayta Pontis Petre Verone et Philippum filium domini Rolandini de Mapheis de guayta Sancti Benedicti Verone absentes tamquam presentes et quemlibet eorum in solidum, ita quod occupantis seu ocupancium pocior condicio non existat, et quod unus eorum incepit alius vel allii possint finire et terminare et specialiter ad comparendum coram excuso et magnifico domino domino duce Veneciarum et aliis eciam quibusdam personis et consiliariis ac officialibus dicte civitatis Veneciarum cum quibus infrascripta vel aliquid infrascriptorum melius fieri possit expediat et valeat ad examinanda, videnta et pertractanda pacta et conventiones que antiquitus viguerunt et vigent et facta fuerunt et sunt per^k excelsos et illustres dominos dominos duces Veneciarum qui pro temporibus fuerunt et alias personas facientes pro comuni et hominibus dicte civitatis Veneciarum ex una parte et comune et homines seu alias personas facientes pro comuni et hominibus civitatis Verone ex altera parte, et ad declaranda ipsa pacta et convenciones et quodlibet ipsorum pactorum et convencionum agenda, eciam diminuenda, supplenda et corrigenda ubi et in quo eis sindicis vel alicui eorum videbuntur fore augenda et minuenda, corigenda, supplenda et detrahenda, et ad ipsa pacta et convenciones aucta, diminuta, corecta, detracta et suppleta seu declarata confirmanda de novo ac eciam alia pacta et convenciones faciendum, contrahendum et ineundum cum antedicto excuso et illustri domino domino duce Veneciarum ac eciam cum alliis agentibus et facientibus pro ipso comuni et hominibus dicte civitatis Veneciarum, necnon eciam ad respondendum omnibus et singulis hiis que contra petita per dictos sindicos vel aliquem eorum obicerentur aud dicerentur seu hiis eciam que peterentur et requirentur ocazione et pretestu dictorum pactorum pro parte ipsius domini domini ducis et communis Veneciarum et componendum, transigendum, paciscendum et revisionem faciendam super petitis hinc inde seu ab altera parte tantum ocazione predicta, omni modo, iure et forma quibus dictis sindicis vel alicui eorum videbitur melius faciendum esse et fore, fiendum esse et fore, et ad protestandum et denunciandum et protestaciones et denunciaciones quaslibet faciendas prout ipsis sindicis et cuiilibet eorum videbitur faciendum ac eciam quod possint et valeant dicti sindici et quilibet eorum ius et iura communis et hominum dicte civitatis Verone petere, requirere, consequi et habere ab ipso domino duce Veneciarum et ab alliis quibuscumque personis facientibus et agentibus pro ipso comuni et hominibus dicte civitatis Veneciarum; et generaliter ad omnia^l et singula que in predictis et circa predicta in quolibet predictorum sibi videbuntur utilia seu necessaria et in conexis eciam et dependentibus ab eisdem et quolibet eorum dantes et concedentes dictis suis nuncis sindicis seu procuratoribus et cuiilibet eorum per se et in solidum in predictis et circha predicta et quolibet predictorum et in connexis et dependentibus ab eisdem et quolibet eorum plenum, liberum et generale mandatum et speciale etiam si talia sunt que speciale exigant mandatum, cum plena libera generali et speciali eciam administracione et eciam quod in predictis et circha predicta et quolibet predictorum et in conexis et dependentibus ab eis et quolibet eorum possint et valeant ipsi sindici et quilibet eorum per se et in solidum ea omnia et singula agere, dicere, agere, facere, obligare et promittere que ipsum comune et homines dicte civitatis dicere facere agere promittere et obligare possent seu posset si presentes seu presens